
Feuille1

Concessions 15 ans 308,00 €

Concessions 30 ans 617,00 €

Concessions 50 ans 1 851,00 €

Taxes ouverture de la case 45,00 €

Droit d'occupation Jardin du Souvenir 122,40 €

    ( Dispersion des cendres)

Pour 15 ans:

Module (2 urnes) l 25 cm, prof. 40 cm, H 35 cm 408,00 €

Module (3 urnes) l 46 cm, prof. 44 cm, H 40 cm 612,00 €

Pour 30 ans :

Module (2 urnes) l 25 cm, prof. 40 cm, H 35 cm 714,00 €

Module (3 urnes) l 46 cm, prof. 44 cm, H 40 cm 969,00 €

TARIFS CONCESSIONS FUNERAIRES

TARIFS CASES COLUMBARIUM
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